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Njesia Ekonomike
. CARDIO & DIAGNOSTIC
Financiare_2013 TER HAMBURG / TIRANA (CDC)
NIPT | K 82202004 B
Statusi i Tatimpaguesit | Person Juridik, Shpk

BILANCI Adresa | Rr. N.Lena, TIRANE
dt. 31.12.2013 Veprimtaria kryesore | Klinike mjekesore
ne lek
T T W L T R Viti
N‘Rhﬁf'ui j | ; kEgve s, il F}”’l!hues‘“ ‘
TAKtivet afatshkurtra i T L 108 780,645 |
Al “Aktive monetare e R o R e 861 | |
2 “Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim | il
i | Derivativét
ii | Aktivet e mbajtura pér tregétim
3| | Aktive t& tjera financiare afatshkurtéra If7,521,115 65,684,019
i Llogari/kérkesa té arkétueshme 3,717,807 7,209,985
i | Llogari/kérkesa té tjera té arkétueshme 7,859,069 46,570,404
i | Instrumente té tjera borxhi
iv | Investime t& tjera financiare 5,944,239 11,903,630
4 |- [ inventan W00 e e 90,613,169 | 141484, 4,577 |
i | Léndéte para 90,613,169 141,484,577
ii | Prodhim né proces
ii | Produkte té& gatshme
iv | Mallra pér rishitje
v | Parapagesat pér furnizime
5| [ Aktive biologjike afatshkurtrg” b N T
6| [Aktiv ‘atatshkurtiifa & mbajtura pér shi e L T
7 | " | Parapagimet dhe shpenzimeteshtyra T il G 1 M
| Axtiv fajgjﬁw Ml i . 799,829498 | 821‘,042‘1”213
™[ [Investimet financiare afatgjata i i ‘ it LN
i | Pjesémarrje té tiera né njési t& kontrolluara (vetém né P.F)
i | Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje
iii | Aksione dhe letra té tiera me vieré
iv | Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata
27| [Aktive afatgjata materiale S 799,829,498
i |Toka
ii | Ndértesa 137,136,659 141,377,999
iii | Makineri dhe paisje 648,782,834 665,755,210
iv | Aktive té tjera afatgjata mater|a|e (me vleré kontabél) 13,910,005 13,910,005
37| | Aktivet biologjike afatgjata i LTI sl s, ™
. ki A vet afatgjata jomateriale I . T
i | Emriimiré
i | Shpenzimet e zhvillimit
iii | Aktive té tjera afatgjata jo materiale
5 | [Kapitali aksioner i papaguar | TRRL
6 Aktlvq”ﬁ tera afatgjata i i M
Rl I TOTALL AKTIVIT ; T‘“ﬁgs,“sgs,mg"“
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CARDIO & DIAGNOSTIC
Pasqyrat Financiare_2013 . RHAMBURG / TIRANA (CDC)
NIPT | K 82202004 B
Statusi | Tatimpaguesit | Person Juridik, Shpk

BILANCI Adresa | Rr. N.Lena, TIRANE

dt. 31.12.2013 Veprimtaria kryesore | Klinike mjekesore
ne lek
Rc‘afm‘ o i I Detyri H‘ d Kat |tal e o Vit il it
e il mﬁm idhe p Mg, " juragortues’ | L | Paraardhés

il Detyri”r‘net“‘afa"is’hkli'ﬁ?éra il b, M 159,001,427 Py ”““1‘25‘,285,8‘79

" DerIVatlvet ALIVET iy ‘\Hh‘w i e i N l ! il Ll . "
[ fdamarget . ™ i N, T T
i Huaté dhe obligacionet afatshkurtera
i | Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
i | Bono té& konvertueshme
3| [Huaté dhe parapagimet TR R B0 00427 hi,.126,285,879
i Té pagueshme ndaj furnitoréve 139,396,621 121,287,327
i | Té pagueshme ndaj punonjésve 5,820,540 2,645,835
ii | Detyrime tatimore 13,824,266 2,392,717
iv | Hua té tiera
v Parapaglmet e arkétuara -40,000 -40,000
4| [ Grantet dhe té ‘a‘*dhurateshtyra T T
5| [ Provizionet afatshkurtra A g, ™™ i A P e e
" | Detyrimet afatgjata T T 1,2;9335;52&“‘HW,,_M 1‘””191 bss 102
T | HUsBiafatalata i T o i Wi1229,235,520)il) 771,176,353,995
i | Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 12,709,325 129,726,402
i | Bonot e konvertueshme
2 Huamarrje té tjera afatgjata 1,216,526,195 1,046,627,593
3|7 [Provizione afatgjata . Bl i TRt ™ 15,605,107
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra 15,605,107
i Kamf%hiluw“”«w s ”HH ‘Hh‘ wM""' i i T S I -47“9‘!1936%04‘ T il .--%89%36“,812
Aksionet e e sl b ‘
| | Kapitai qé i perket aksuone“i-eve te shoqénse mémé e ™ LT

T, By, 100,000

1

2

3.

il i il T Pl i
LT R T T W‘””HH il

Bl : s T M, M, 0
7. liiliRe ig i TR s T e r“"‘“,,,hh O i
8 Rezerva té t;erﬂ i B ol o .
9| |Fitimete pa hperndaram‘ ““““ T 281,794,853| T 231,439,930
10} ‘ 70 497,931,951] ||| 68,096,942

‘ : [ 7 ‘908,510,143‘ D e 1‘,0‘28’8 §’109“"‘WW il

Fre Y “ITEURG . mirANA =

\ A D

ST A R



\

elenpl|osuoy 8} aaelAbsed a jgjuswalg Ll
2¥6'960°8S- ——==iogiIe66L- = | @ — — ~ (S)-v1 ) Jeidueuid A 2 0jau (efquiny ) iy | 91
69 Uiy IGW JIWne) @ jewizuadys
Z¥6'960'85- 1G6'LE6'L61L- (€1-/+6 ) Nwie} ejed (elquny ) w4
268'¢€22'SL- ~ b08'2S.°8L- __ |(vzi+ezi+zzI+1'Th+LL+01 ) BIRIOUBUI} SASWIZUSdYS SYp 9ABINYPIY 9) 1 1[ejo ]
009°GET L¥8'9G€E"L- 899 89/ alejoueuyy eiaf} g} swizuadys ayp einypie gl | ¥z
006'5€9'} Zv9'viv- 699 69/ ywiquigy | 1sany ebu (jelquiny ) Jewiy | €°ZL
26€'G60°LL- GLE'926'9L- 199 19/ jesalajul ebu Jowizuadys ayp jeinyple 81 | z'zi
G99 '$99 ‘69 ‘P9L ‘€9 | @) swisaaul ebu alepueuly Jswizuadys ayp jeinyple 81 | 1°zL
aJelouBUl JawWIzUadys ayp jednyple g zL
299 '29. 1eluiewasald ebu asepueuly yowizuadys ayp jeinyple g L
199 ‘19/ uoy 8 gyisalu ebu aseoueuly Jawizuadys ayp E:EEN m_. oL
~ 0S0‘Cl8Zr yL'vIL'eLL (8-¢-1+z+1) Eomobx ‘elejwadaa ebu el[quiny o
| 060°988'951 = omu 621°86¢ L -y ewnys ) saswizuadys 1 __So 8
9vz'08¢e'SY 1€2'606°2EC elaf} 9} swizuadys z
8€1'696'v2 966'€LZ'VC 1oWISRI3JAYZ BYp JBWIZILoWY 9
2TL'09€E' Y 96.'659'v aJ0l1eboyg Jowunbig Jad jJewizusdyg -
¥66'225've 18G'G15'L8 Jjauosliad @ jebed -
9.0'€88'8¢ L1/€'121'98 8¥9 - L¥9 saund @ 0}SOY S
0€9'€59'LY 9/9'v€T'GS X809 - 109 BIENWNSUOY 3 }3jEla)E v
L. d ayp awysieb ) anspnpoid & ulejuUBAUI BU 1BWIYSAIPN ¢
999'969'9 612'820'G8 X80L - 90 ‘X¥0L - 20L jpwizajAyys 8 gyuejwdaa ebu elal} @) einypie 9 z
v2€'91L€'201 ¥16'926'€EL mo\. 10L ojau Jeliiys 13
sanuodey A eouaisjoy

33| au
atosayalw ayiuly
ANVYILBUSTN 1Y
3dys “ipunp uosiag

8 ¥0020228 M

a10saAy euBjWLdaA
Bsalpy
yusanbedwne] | 1snjejg

1dIN

(0a2) VYNVYIL/O3NGNVH ¥3LNID

OILSONOVIA 2 O1qyVD

( seahjeN sedis anawizuadyg @ ulwpjiyisely au Jenzeg )

IAINIZNIdHS 3 3HA JAVHNHAYY 1 3 YHADSVd

€107 2aepueuly jeilbseg _H_

/§
3

M,



Pasqyrat Financiare 2013

Njesia Ekonomike
CARDIO & DIAGNOSTIC

CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)

NIPT | K 82202004 B
Statusi i Tatimpaguesit | Person Juridik, Shpk
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE Adresa | Rr.N.Lena,TIRANE
( Metoda direkte ) Veprimtaria kryesore | Klinike mjekesore

SR Vit ]

rwa":‘mmm i Elemﬁwwﬁve Paraardﬁés
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 98,072,319 23,497,142
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (207,485,159) (182,619,311)
MM té ardhura nga veprimtarité 62,420,190 19,187,012
Interesi i paguar (4,063,588)
Tatim mbi fitimin i paguar
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit | (51,056,238)
Fluksi Monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (30,590,360)
Té ardhurat nga shitja e paisjeve
Interesi arkétuar
Dividendét e arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese . . (30,590,360)
Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 51,106,299 170,500,988
Pagesat e detyrimeve t€ girasé financiare
Dividendét t& paguar
Interesi arkétuar
Dividendét e arkétuar
MM neto e pérdorur néﬂ[’\'@@brimtaﬁ?&ﬂﬁﬁanciam i | 51,106,299 170,5 E“o,sggﬂ
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 50,061 (24,529)
Mjetet monetare né fillim té€ periudhés kontabél 596,300 620,829
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 646,361 596,300
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